
Alpenverein 
Sektion Traunstein
Bahnhofsstraße 18 B
Unter den Arkaden
83278 Traunstein
Telefon: 0861/69399
                                                                                                                

            Eintrittspreise für die Kletteranlage  ab 01. 01. 2012

     Tagesgebühren
 bei Turmaufsicht bezahlen

 Mitglieder  Sektion Traunstein   Mitglieder andere Sektionen

   Kinder bis  14 Jahre

   Jugend bis  18 Jahre

   Junioren und Erwachsene

                      3,00  Euro

                      4,00  Euro  

                      5,00  Euro

                3,50  Euro

                4,50  Euro

                5,50  Euro    

       Saisonkarten
  nur in der Geschäftsstelle

 Mitglieder  Sektion Traunstein
                  

  Mitglieder andere Sektionen

   Kinder bis 14 Jahre

   Jugend bis 18 Jahre

   Junioren bis 25 Jahre

   Erwachsene

   Familiengebühr

                    15,00  Euro

                    25,00  Euro

                    50,00  Euro

                    75,00  Euro

                  100,00  Euro

              16,50  Euro

              28,00  Euro

              56,00  Euro

              84,00  Euro

            111,00   Euro

    Gruppengebühr
  nur in der Geschäftsstelle

                Einheitspreis            
        auch  für Nichtmitglieder

            Einheitspreis   
    auch  für Nichtmitglieder

      ­­ bis 10 Personen

      ­­ bis 20 Personen

      ­­ über 20 Personen

                    30,00  Euro

                    40,00  Euro

                    50,00  Euro

              30,00  Euro

              40,00  Euro

              50,00  Euro     
     
     Da die Errichtung und Erhaltung aus Beiträgen der Mitglieder erfolgt,  bitten wir um     
     Verständnis,  dass wir für   Nichtmitglieder prinzipiell  jeweils den doppelten Preis 
     ansetzen müssen.

        Die Kaution für den Schlüssel zum Zutritt der Kletteranlage beträgt  20,00  Euro
                                               Erhältlich nur in der Geschäftsstelle


	Neue Eintrittspreise 2012

